Zabr. gr. wrec. 4, 294<sup>v</sup> - 296

(1534)

Roguschyno  
in Przibiewo 66 scopuli graniciales ab angu-  
lari scopulo bonorum Rogus. ad angularem  
scop. bonorum Pyseidla  
(renovabunt et inter P. et Gonorowo a gran  
Rogeschinske ad gran Goloutske)

Zabr ziem wicz nl 32, 438